АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2016 года                                                                                                       № 42

О присвоении почтовых адресов
земельным участкам

	В результате размежевания земельного участка, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, д. 1 а   Администрация муниципального образования «Штанигуртское»

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

вновь образованным земельным  участкам присвоить следующие адреса:
- земельному участку с кадастровым номером 18:05: 022005:1006 общей площадью 1500 кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 31;
- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:1008 общей площадью  800 кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 32;
- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:1009 общей площадью  1000 кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 33;
- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:1010 общей площадью  1100 кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 34;
- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:1011 общей площадью  800 кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 35;
- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:1012 общей площадью  1250 кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 36;
- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:1013 общей площадью  1010 кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 37;
- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:1014 общей площадью  1605 кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 1 а;
- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:1015 общей площадью  995 кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 28 а;
- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:1016 общей площадью  985 кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 38;
- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:1017 общей площадью  615 кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 39;
- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:1018 общей площадью  755 кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 40;
- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:1022 общей площадью  885 кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 43;
- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:1023 общей площадью  695 кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 44;
- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:1024 общей площадью  640 кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 45;
- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:1021 общей площадью  6015 кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 16 а;
- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:1020 общей площадью  600 кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 42;
- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:1019 общей площадью  860 кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная, 41;
- земельному участку с кадастровым номером 18:05:022005:1007 общей площадью  14789 кв.м.: Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная.

Разрешенное использование: для ведения крестьянского фермерского хозяйства.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Глава муниципального образования
«Штанигуртское»                                                                                               Т.Е. Дорофеева
[bookmark: _GoBack]